
LIPNO DRAGON BOAT RACE  2013
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRA ČÍCH LODÍ

1 Čas Pořadí

1 HANACE 5:39,14 1
2 Satani z Doubí 6:13,64 3
3 Výletníci 6:23,85 4
4 AGÓNIE 5:58,68 2
5 MARABU 6:30,84 5

2 Čas Pořadí

1 Klub třeboňských kaprů 5:32,00 3
2 Škodováci 5:34,85 4
3 Pilsner Dragons 5:26,76 2
4 Průtrž dračen 5:12,62 1
5

3 Čas Pořadí

1 Rychlý pípy 5:59,06 2
2 GRIPENI 5:32,56 1
3 Modré rybičky 7:59,64 4
4 OUTDOOR CLUB HANACE 6:48,42 3

DG

11:00

DBGP Jízda C

Dragon Boat Grand Prix MIX - dlouhá trať 1000m

DH

11:20

DBGP Jízda B

DBGP Jízda A

DF

11:40

O pořadí rozhoduje dosažený čas!



LIPNO DRAGON BOAT RACE  2013
DRAGON BOAT GRAND PRIX  

závod ČESKÉ NÁRODNÍ LIGY DRA ČÍCH LODÍ

Pořadí Posádka Čas Body

1 Průtrž dračen 5:12,62 100
2 Pilsner Dragons 5:26,76 95
3 Klub třeboňských kaprů 5:32,00 94
4 GRIPENI 5:32,56 93
5 Škodováci 5:34,85 92
6 HANACE 5:39,14 91
7 AGÓNIE 5:58,68 90
8 Rychlý pípy 5:59,06 89
9 Satani z Doubí 6:13,64 88
10 Výletníci 6:23,85 87
11 MARABU 6:30,84 86
12 OUTDOOR CLUB HANACE 6:48,42 85
13 Modré rybičky 7:59,64 84

Dragon Boat Grand Prix MIX - dlouhá trať 1000m
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